morbis, propter quos bibitur helleborum, hiesdem medentur vomitiones instabili volutatione navium commotae 31, 63. — cf. *veratrum*.

HELLEN, a quo appellati Hellenes 4, 28, filium habuit Aeolum 7, 203.

HELLENES unde appellati sint et quomodo appellentur ab Homero 4, 28.

HELLESPONTIAS ventus i. a. caecias 2, 120.

HELLESPONTII appellata gens Mysiae 5, 123.

HELLESPONTI descriptio 4, 49.

Hellespontus quinti est circuli 6, 216.

Hellespontum mare perripit 2, 206.

per Hellespontum Propontida infudit oceanus 6, 1.

Hellespontus a Tenedo inpetum sumit 5, 141.

H. a Trapeza promontorio primum se concitat 5,

127. Hellesponto tertius Europae sinus finitur 4, 1.

ab Hellesponto incipiens Europae sinus quartus Macotis ostio finitur 4, 75.

ab H. quantum absit Caphereum Euboeae promontorium 4, 63.

Hellespontus ubi sit et quae eius longitudo et latitudo 4, 75

coll. 5, 141 et 6, 2. Hellesponti et Propontidis ad Bosphorum Thracium quantum sit spatium 5, 150.

Hellesponti cum Macedonia et Thracia magnitudo 4, 50.

Hellesponto adiacet Troas 5, 121.

in H. Parium 7, 13.

iuxta H. Protesilai sepulchrum 16,

238. H. insulas non habet in Europa dicendas 4, 92.

inter H. et Lemnum Neae 2, 202.

extra H. Tenedos 5, 140.

quae Hellesponto, eadem Cherronneso et Atho monti siderum ratio 16,

215. in H. manoe quales sint 9, 149.

in H. in alienos fines non conneat cervi 8, 225.

Hellespontum ponte iunxit Xerxes 4, 75.

in H. excogitatae rates 7, 206.

HELLOPES gens Epiri 4, 2.

HELMODENES Arabiae gens 6,

158.

HELLOPS piscis secundum Ovidium nostris incognitus undis a quibusdam male putatur idem esse atque acipenser 32, 153. helopi palmam saporis inter pisces multi dedere *ibid.*

HELOS locus Peloponnesi 4, 15, item olim oppidum Ioniae 5, 117.

HELVENNACA vitis qualis sit 14, 32 seqq. ex helvennaca vite passum 14, 84. helvennaco vino caput temptatur 23, 47.

HELVETII gens Belgicae 4, 106. ex Helvetiis Helico 12, 5.

HELVI gens Galliae Narbonensis 3, 36. Albae Helviae vitis quando inventa et qualis sit 14, 43. helviam vitem ubi Cato conseri voluerit 14, 46. ex Helvico agro vinum per se picem resipit 14, 18.

HELVOLAE vites quae vocentur 14, 29.

HELXINE, quam alii aliter appellant, qualis sit 22, 41 coll. 21, 96. helxinen a partu dictam cervae invenerunt 25, 91 coll. 22, 41. helxine qualem caulem habeat 21, 94. aestate floret *ibid.* helxines speciem et usum habet alsine 27, 23 seq. helxines folia habet elatine 27, 74. helxine aves quaedam annum fastidium purgant 8, 101. helxine quem usum habeat, in medicina maxime 22, 42 coll. 28, 220 et 30, 77.